
Id: FLULX-FICSC-WNYOJ-PRQIG-CZLKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/453/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
rozpoczęcia i propagowania akcji pt. "Tańsza energia dla Krakowa". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące rozpoczęcia, 
a następnie propagowania akcji pod tytułem "Tańsza energia dla Krakowa". 

§ 2. Ustala się następujące działania prezydenta: przygotowanie Grupy Urzędu Miasta Krakowa składającej się 
z Jednostek i Zakładów Budżetowych Miasta Krakowa; Samorządowych Instytucji Kultury; Zakładów Opieki 
Zdrowotnej, Szpitala Miejskiego; Komendy Straży Pożarnej i innych jednostek zgłaszających akces do 
przeprowadzonego projektu. Podmioty te powinny zgłosić potrzeby związane z zakupem energii elektrycznej. 
Wyznaczony przez prezydenta organ powinien przeprowadzić pogłębioną analizę potrzeb i ich zbilansowanie. 
Następnie należy ogłosić i przeprowadzić przetarg przez Wydział Zamówień Publicznych Urzędu Miasta 
Krakowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa do dnia 24 lutego 2012 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


